1

1

CONSELHO FISCAL

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA – ANO 2015

Felixlândia, 23 de abril de 2015.

Horário:13h30min.
Local:Sala do Ipremfel

1. Ata de Posse dos Membros Efetivos e Respectivos Suplentes do Conselho Fiscal

do Ipremfel e eleição do presidente e do secretário.

.

Aos vinte e três dias do mês de abril de 2015, na Sede do Ipremfel, a partir das 13h30min, na

presença dos membros efetivos e seus respectivos suplentes, a Superintendente do Ipremfel,

Tânia Gonçalves de Souza Melo, no uso de suas atribuições legais, considerando as indicações

feitas nos termos legais; empossa os seguintes membros titulares e suplentes do Conselho

Fiscal do Ipremfel, conforme Decreto Municipal nº 1.286, de 10 de março de 2015, foi

devidamente publicado, mediante afixação no saguão da Prefeitura Municipal de Felixlândia,

não tendo sido publicado em Imprensa Oficial, uma vez que o artigo nº 102 da Lei Orgânica do

Município determina que as publicações possam ser feitas nestes moldes.

_____________________________                     _________________________________
Walter Dias Matoso                                                  Elenice Leite de Souza
Empossado – Conselheiro Efetivo                             Empossado - Conselheiro Suplente

_________________________________              _____________________________
Sandra Borba Costa                                                   Lúcia Idene Pereira da Silva
Empossado – Conselheiro Efetivo                              Empossado - Conselheiro Suplente

____________________________        _____________________________
 Leandro de Oliveira Campos                                       Jadir Gonçalves da Fonseca
Empossado – Conselheiro Efetivo                             Empossado  - Conselheiro Suplente

_____________________________      _____________________________
Neusa de Fátima Pinto de Vasconcelos                        Carlos Roberto da Silva
Empossado – Conselheiro Efetivo                             Empossado  - Conselheiro Suplente

2

2

2 - Posse aos conselheiros e eleição do presidente e do secretário.

Item 02 da Ordem do Dia – Posse aos conselheiros e eleição do presidente e do

secretário;

Dando início aos trabalhos, a Superintendente promoveu a posse dos membros efetivos e
suplentes do Conselho Fiscal, após a assinatura do termo de posse e já empossados restando
definir a formação do conselho para Presidente e secretário.

Em seguida, a Superintendente deixou a palavra em aberto.

Os conselheiros elegeram Walter Dias Matoso para Presidente do Conselho Fiscal e como
secretário foi eleito Leandro de Oliveira Campos, ambos com (04) votos.

Além dos membros empossados, assinam a presente Ata com duas páginas os demais

presentes:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________